АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020					                                                		№ 19

с. Новоберёзовка

	Об отмене постановления администрации Новоберёзовского сельсовета «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» №22 от 18.07.2017

          В соответствии с Уставом муниципального образования Новоберёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившими силу Постановление администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 18.07.2017 № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Требований к форме плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ».
        2.     Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
        3.     Контроль, за исполнением данного постановления возложить на секретаря администрации Н.Н. Галкину.

Глава сельсовета                                        			В.Н.Кокорин

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020					                                                		№ 20

с. Новоберёзовка

	Об отмене постановления администрации Новоберёзовского сельсовета «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края и  Требований к форме плана- графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» № 23 от 18.07.2017

         В соответствии с Уставом муниципального образования Новоберёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
          1.   Признать утратившими силу Постановление администрации
Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 18.07.2017 № 23 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов- графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края и  Требований к форме плана- графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ».

          2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
          3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на секретаря администрации Н.Н. Галкину.

Глава сельсовета                                        			В.Н.Кокорин